
Skala pionowa 1:100

Skala pozioma 1:500

PP=116,90 mnpm

Głębokość

Rzędna terenu

Rzędna dna

Spadek

Odległość

Materiał

0,
00

12
6,

90
12

5,
55

1,
35

PROFIL PODŁUŻNY SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ

20,00

PP Ø 250

pr
oj

. s
tu

dn
ia

 r
ew

iz
yj

na
 b

et
 Ø

 1
20

0

35,00 35,00

D3 D2 D1 D9

PP Ø 315 PP Ø 315

4,0 ‰ 4,0 ‰ 4,0 ‰

20
,0

0
12

6,
68

12
5,

46
1,

22

55
,0

0
12

7,
50

12
5,

34
2,

16

90
,0

0
12

8,
45

12
5,

20
3,

25

pr
oj

. s
tu

dn
ia

 r
ew

iz
yj

na
 b

et
 Ø

 1
20

0

pr
oj

. s
tu

dn
ia

 r
ew

iz
yj

na
 b

et
 Ø

 1
20

0

pr
oj

. s
tu

dn
ia

 r
ew

iz
yj

na
 b

et
 Ø

 1
20

0

Nr rys. KD-4 Profil podłużny kanalizacji deszczowej
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Sprawdzający:

Data: lipiec 2017r.

mgr inż. Dariusz Wysocki Nr upr.
Bł/206/01

Rozbudowa ulic powiatowych miejskich Nr 2508B
Głowackiego oraz Nr 2528B Młodości w Augustowie

is
tn

. k
an

ał
 s
an

it
ar

ny

is
tn

. s
ie

ć 
en

er
ge

ty
cz

na

w
ła

cz
en

ie
 d

o 
pr

oj
ek

to
w

an
eg

o 
ka

na
łu

de
sz

cz
ow

eg
o 

w
 u

li
cy

 G
ło

w
ac

ki
eg

o
P
P
 Ø

 4
00

is
tn

. p
rz

ył
ąc

ze
 w

od
oc

ią
go

w
e

12
4,

07
4,

38

is
tn

. s
ie

ć 
te

le
te

ch
ni

cz
na


